
 

NIQES  ČŠIG-S-270/15-G21 

1/3 

Čj.: ČŠIG-1391/15-G21 

Výzva k podání nabídek 

Zakázka je zadána podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Dalšími ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb. není výběrové řízení vázáno. 

Číslo zakázky 46/15/13 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003 

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy 

v České republice 

Název zakázky Provoz, správa a uživatelská podpora včetně call centra pro 

systémy InspIS 

Datum vyhlášení zakázky 28. května 2015 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

tel: +420 251 023 106 

email: tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČ zadavatele 00638994 

Kontaktní osoba zadavatele Bc. Kamil Melichárek 

tel.: +420 251 023 225, +420 728 166 668 

e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Předmět, typ a druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

CPV kód: 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

72610000-9 Výpočetní podpora 

72253000-3 Help desk a podpůrné služby 

Předmětem zakázky je poskytování služeb zajištění provozu 

a podpory integrovaných informačních systémů InspIS v období 

od 1. 7. 2015 do 31. 12. 2015. 

Lhůta dodání Průběžně 1. 7. 2015 – 31. 12. 2015 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

1 990 000,- Kč bez DPH, 2 407 900,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí nabídky Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny na 

podatelnu zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 

5. 

Nabídky je možné doručit do 10. 6. 2015 do 10.00. V této době 

musí být nabídky doručeny do podatelny zadavatele. 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena bez DPH. Bližší podmínky jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 

splnění základních 

kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní kvalifikační 

předpoklady popsané v § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz
mailto:kamil.melicharek@csicr.cz


 

NIQES  ČŠIG-S-270/15-G21 

2/3 

Požadavky na prokázání 

splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ne starší 

90 dnů ke dni podání nabídky.  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky (živnostenské oprávnění). 

Požadavky na prokázání 

splnění technických 

kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč musí prokázat splnění technických kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení o realizaci 

alespoň jedné významné služby provozu informačního systému 

včetně uživatelské podpory provozované dodavatelem, přičemž 

a) je akceptováno plnění, v rámci kterého byla významná 

služba poskytována v průběhu posledních tří let (počítáno 

zpětně ode dne podání nabídky), a to alespoň 10 měsíců 

nepřetržitě, 

b) plnění významné služby dosahovalo v tomto období hodnoty 

nejméně 200 000,- Kč bez DPH měsíčně, 

c) služba byla poskytována pro systémy provozované pro 

koncové uživatele prostřednictví internetu (webové rozhraní 

informačního systému), 

d) služba byla v rámci provozu využívána alespoň 20 000 

koncovými registrovanými uživateli, 

e) služba měla garantovanou provozní dostupnost systému 

alespoň 95 %, 

f) v rámci takové služby bylo zajišťováno zpracovávání 

a uchování dat v objemu nejméně 50 GB, 

g) implementovaný informační systém byl integrován s dalšími 

systémy (vzájemná výměna dat minimálně o uživatelích) a 

h) předmětem plnění také bylo zajištění provozu a poskytování 

technické a uživatelské podpory provozované dodavatelem. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou zastupovat 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je zaázka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) 

a dále podle podmínek Operačního programu vzdělávání pro 

konkurenceschopnost. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Uchazeč je povinen při plnění veřejné zakázky a i poté plnit 

veškeré povinnosti vyplývající z financování této zakázky 

z Evropského sociálního fondu, včetně povinností týkajících se 

publicity stanovené v dokumentech Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, zejména příručky 

o publicitě, manuálu, atd. 

Podmínky poskytnutí zadávací Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 



 

NIQES  ČŠIG-S-270/15-G21 

3/3 

dokumentace podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci, která je k dispozici na www.csicr.cz, na 

www.op-vk.cz a na profilu zadavatele (www.e-zakazky.cz). 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

V Praze dne 25. května 2015 

v z. PhDr. Ondřej Andrys, MAE v. r. 

náměstek ústředního školního inspektora 

Mgr. Tomáš Zatloukal 

ústřední školní inspektor 

http://www.csicr.cz/
http://www.op-vk.cz/
http://www.e-zakazky.cz/

		2015-05-28T21:16:49+0200
	Česká školní inspekce




